
e Federação Goiana de Futebol 

SÚMULA 

Cidade: INHUMAS 

FG  F Entidade: 

Entidade: 

CAMP GOIANO SuB 17  10 DIVISKO 

ARBITRO (Assist. N° 2) 
 LUCAS EL IAS 

4° ARBITRO  RENATO  TUMA2  

ATLÉTICO  CG—Mx0  CAMPINAS  FC 
Categoria: 	Internacional 	Interestadual 

Local:  INHUMAS 

Estádi°'  Z I C Cl BR AND KU 
ARBITRO:  L UC AS PEREIRA   
ARBITRO (Assist. N° 1)  V ICTOR DE CASTRO 

Oficial 	L__,  Profissional   Amador 

Data:  21  /  06  i  18  'Horário:  15: 30 
I Categoria:  SUB 17 

. 

Entidade:  F G F 

Entidade:  FGF 

Local 	Amistoso 

JOGO 

1° TEMPO: 

2° TEMPO: N),'•"").\\\ 

(Resultado Final: Escore: 

NOME  D 

) Em favor de: C25à1,»__Cf 
ATLETAS 

oca, 
)  ceer~er'''' mailermusitt 
)  aire~~cemm 
)  oralon- ei~nemiw~er 
)  CRWINIMIENIEL~MILA 
)  12:1 I I M 
)  11211~1111~.~ 
1111.11~15111~~ 
1121~11~~14. _fflffineweinemerm, lionwortasew  ,,(4 •   

COMISSÃO  	 , 

Técnico: 	 Tecni 

Ame 

( P. Fisic 

( Médico: 

Massagista: 

1."3-;..,  C  A,Jc---1,  fi P. Fisico: C 
I  Médico: 

I  Massagista: 

MOVIMENTO DOS GOLS 



"N\\WC•A  
Arbitro 

2(   de  _(fi,giriaw, 	de -â3—(— 

4'.71-'''''' Árbitro Assistente I 

SUBSTITUIÇÕES  DE ATLETAS 

ua 
G. 

ULI 

RELATÓRIO DO ÁRBITRO  %.\\,̀ 
(ExpulsOes e fatos anormais) 

• 

Ç•k.1 

`b. 	N.■ \W 

;\\M-\\. 

, W~N  

\\'\;»-) 	 'OS s\'s 

.n\>$N 

\\\.%  

wN\r~. 	 :•N.  

Arbitro Assistente  II 



1 	Competição: 
C- 

2 	Partida: 

CAMP GOIANO SIA 17 1Q DIVISKO 

ATLÉTICO CG X CAMPINAS FC 

5' 30 Horário: 3 	Local: 

4 	Estádio: 

INHUMAS  

ZICO BRANDX0 

Duia'  20  /  06  /  18 

CidElde: 	NHLIMA S 

JOGADORES ADVERTIDOS 

	 futarcc14,-y 30.-/Y\TeS  
NOME DOS JOGADORES  

I> 	 

JOGADORES EXPULSOS 
NOME DOS JOGADORES 4121, 

.......~11111~1~.... 
111.11•~11 

o NOME DOS JOGADORES 

1,(À40.) 1--„k.nsm V.   

\ EQUIPE "A" EQUIPE "B" 

Assinatura do Capitão da Equipe "B" 

Assinatur'-ci'do 4° Arbit'ro 

/7 
Assinaturádo Representante 

Assinatura do Arbitro 

Federação Goiana de Futebol 

 

COMUNICAÇÃO DE PENALIDADES 

ATRASO DAS EQUIPES 

INICIO 
	

min 	REINICIn min 

C 
CI)A ategl 	>Já,  (j   

Assinatura do Capitão da Equipe "A" 

A n ura do Árbitro Assistente "1" 

Q---5L")‘ 
Assinatura do Árbitro Assistente "2" 



ÁRBITRO 

— 

ÁRBI 	ist. 1 

ARBI 	/ Assist. 2 

RBITRO 

RELATÓRIO DO ARBITRO 

DAS ASSINATURAS 



Campeonato Goiano Sub 17 

ATLÉTICO  CLUBE GOIANIENSE X CAMPINAS FUTEBOL CLUBE 

Local: Estádio Zico Br 	 • , _ _, ___ __ __.__ .......... 

Atletas 	 Apelido 	CBF 	Contrato 	 Idade 
1 Ronaldo Muller G. Silva Ronaldo 463715 -Amador 15/05/2001 
2 Jardel Alex Silva Jarda! 532585 Amador 18/05/2001 
3 Cristiann Gustavo M. A.  Oliveira Cristiann 542529 Amador 05/03/2001 
4 Michel Custódio G. Sousa Michel 545664 Amador 06/01/2001 
5 Matheus Alquimam Maia Alquimam 579601 Amador 03/12/2002 
6 Pedro Henrique S. Arrais Arrais 579652 Amador 21/08/2002 
7 Carlos Vinicius V. Feitosa Vinícius 513448 Amador 18/01/2001 
8 Ricardo Santos Silva 	

..4"\ Ricardo 567779 Profissional 30/11/2001 
9  Jhonatan Ftodrigues Castro Boiadeiro 548128 Amador 17/01/2002 

10 Matheus Henrique S. Silva 	 Matheus 542616 Amador 24/08/2001 	 
11 Marcelo José de 1. Filho 	 Marcelo 534970 Amador 11/12/2002 

Su  lentes 

12 Leonardo de Medeiros G. Rosa Leonardo 518943 Amador 05/06/2002 
13  João Guilherme Lima João 582150 Amador 15/02/2002 
14 Isakiel Santos Nunes isakiel 564002 Amador 03/05/2001 
15 Luca Costa Naves Luca 505865 Amador 01/03/2001 
16 Caio  Rodrigues Ponciano Caio 551440 Amador 18/04/2002 
17  Gabriel Borges Monteiro Gabriel 566892 Amador 12/11/2002 
18 Arthur Oliveira Silva Arthur 582144 Amador 12/11/2002 
19  Anthony Moura O. Silva Anthony 500321 Amador 02/09/2001 
20 Vandson K. Almeida  Carneiro Vandson 579660 Amador 03/06/2002 

Comissão Técnica   
Técnico  Alan Santhiago  RG 4468896 SSP-GO 	

-  

Preparador Físico:  Brenno Alecksander Rodrigues Paula Cref 10334-G/G0 	
., 

Preparador de Goleiros:  Markus Vinicius Rocha Cossi  -  RG 3728682 SSP-GO  
Massoterapeuta:  Jean Dias Moreira RG: 579961606 SSP-SP  
Supervisor: Ricardo Botelho da Silva  -  RG 3220898 DGPC-GO   
Gerente da Base:  Mauro Antônio da Silva Junior  -  RG 3582405 SSP-GO   
Presidente:  Mauricio Borges Sampaio 

..--. 

'uk) 
Ricardo Botelho 

•  • upeniisor  da Base 
(62) 9 8177-9079 

Rua Vitória Régia, Qd. 01, Lt. 20 
Setor Urias Magalhães — Goiânia — Goiás 
CEP  —  74.565-100 — Tel.: 55 (62)3210-3333 



DATA: 21/06/2018 

LOCAL: GOIÂNIA - GO 

03 

ATLETA 
01 MAYKON RAFAEL A. DA SILVA 

02 LUCAS HIAN V. DE JESUS 

JOÃO RICARDO S.S. SIQUEIRA 
04 RAPHAEL LEMES PORTO 

ANTONIO M. QUINTÃO JUNIOR 
APOLONIO LEMES PRATA 

!TALO MIKAEL S. CALAZANS 

ELIAS OLIVEIRA SANTOS 

FELIPE TEIXEIRA A. OLIVEIRA 

ADAILSON VIANA P. FILHO 

MARCOS PAULO A. DE SOUSA 

12 LUIS FERNANDO VALADÃO 

13 BRUNO LUIS A. DANTAS 

14 rMATHEUS H. PEREIRA DA S!LVA 
15 7—GUSTAVO SIQUEIRA ARAUJO 

16 GABRIEL ANTONIO R. SANTOS - -r 
17 MARCOS VINICIUS A. BARREIRA 
18 ITALO RODRIGUES JESUS 

19 GABRIEL MARQUES FIALHO 

20 LUCAS GABRIEL SOUSA 

TECNICO 

AUXILIAR TÉCNICO 
- --- 

PREPARADOR FÍSICO 
MASSAGISTA 

PREPARADOR GOLEIRO 

DIRETOR DE FUTEBOL 
PRESIDENTE 

05 

06 

07 

08 

09  

10 

11 

ORLANDO CARDOSO 
ROBSON JABER 

FAUZI JABER NETO 

CÉLIO ANDRADE DE OLIVEIRA 

FABRICIO CARVALHO 
WILKER BASTOS 
CLAUDIO LOPES 

LUIS FERNANDO 

MARCOS PAULO 

ROMARINHO 	MEIO CAMPO 

MATHEUSÃO 	ZAGUERO 

JOÃO RICARDO 

COMISSÃO TÉCNICA 

MARQUES 

GUSTAVO 

ANJINHO 	VOLANTE 

FOGUINHO 

ADAILSON 

APOLONIO 

ELEGÂNCIA 

BRUNÃO 

ITINHO 

LUCAS 

TONINHO 

APELIDO 

MAYKON 

ELIAS 

LUCAS 

SUPLENTES 

MEIO CAMPO 

LAT. DIREITO 

MEIO CAMPO 

ATACANTE 

ATACANTE 

L. ESQUERDO 

ZAGUEIRO 

ATACANTE 

ATACANTE 

ATACANTE 

GOLEIRO 

ZAGUEIRO 

ZAGUEIRO 

VOLANTE 

L. DIREITO 

VOLANTE 

GOLEIRO 

POSIÇÃO 

19/11/2001 
16/05/2001 

28/05/2002 

08/09/2001 

17/06/2001 

13/01/2001 

29/10/2001 

15/06/2001 

11/02/2001 

09/01/2001 

01/01/2001 

21/10/2001 
14/10/2001 

21/04/2001 
10/03/2001 

28/03/2002 521853 

543006 

541602 

542420 

526759 

517482 

541606 

463719 

463734 

542422 

542521 

544240 

460884 

568067 
512544 

617516 

516024 

542695 

CONTRATO 

568072 

550882 

04/12/2001 
12/02/2001 

21/01/2002 

11/01/2001 

CAMPINAS FUTEBOL CLUBE 
JOGO: 

ATLÉTICO C. G. x CAMPINAS F.C. 

CAMPEONATO GOIANO SUB 17 — 2018 
ESTÁDIO: ZICO BRANDÃO 

SEMIFINAIS- 22 JOGO 

HORÁRIO DA PARTIDA: 15:30 HRS 

CAMPINAS FUTEBOL CLUBE 
Rua I, S/no, Estádio Waltrudes Cunha, Vi'a Santa Helena, CEP 74555-050, Goiânia-GO 

Telefone: (62) 3922-1044. Email: robsonjaber@hotmail.com 
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

