	044
Federação Goiana de Futebol	
	COMPETIÇÃO
SUMULA	CAMP GOIANO SUB 17 1º DIVIS
	CAMPINAS FC
Categoria: Internacional Interestadual X Local Amistoso	A Amudor
Local: INHUMAS  Estádio: ZICO BRANDÃO Cidade: INHUMAS	Data: 21 / 06 / 18 Horário: 15: 30
ARBITRO: LUCAS PEREIRA	Categoria: SUB 17
ARBITRO (Assist. Nº 1) VICTOR DE CASTRO	Entidade: FGF
ARBITRO (Assist. N° 2) LUCAS ELIAS	Entidade: FGF
4º ARBITRO RENATO TUMAZ	Entidade: FGF
MOVIMENTO DOS GO	Entidade: FGF
TEMPO:	/
M. of the state of	
TEMPO: WILL WHILE : Pl to 21-m always " I'V com: OPMAT	De artitle square at ela
Resultado Final: Escore: (1) \ (\) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	1002
Resultado Final: Escore: (1) 1 ( ) X ( ) X ( ) Em  NOME DOS ATLETAS	favor de: Attus 66
N° EQUIPE 1 FOR EQUIPE 1	PE 2
	wifeen napul In de Suha A
02 And Alex Asily A de (00)	Tron Valuer do de Virian A)
13 Cristiano Custano M. A. de Oliveira A) (03 Joce 14 Miller Custantia	The second second
5 1100	(A)
6 Pedra Kenyegus Shua Aarai	done henre hata (A)
7 Caulos Vinicios V. Section (2) 07 Ja	6 misell S. lobons (A)
8 Here the Lordes Suly	was O Sontan A
Opportuna Alexandra Alexan	ine Janeuro I domina (A)
1 marcelo por of more July (1)	Man Diama P. Filha
SUPLENTES	SHIPL HALLOW G. CH SHURLE (R)
	Surando Oladão (A)
3 Jaso Guilherome de Dima 14) (13 Brys	A here the As Doutes A
- 1	hus filmon 1-do 200.
6 Care Reduction Pencions (A) (16 Kordon)	ma zione de Crame
7 Cehriel Boros Monteiro (17) Mar	W Marie & clas months
8 Athen Windows Silve 12 (18 Notes)	B. Radressius de resus
9 Anthony Mauro de O. Silva IA (19 Gales	iel morour 2 olho A
Windson ladon A Combon A 20 Jun	as Galriel de Douss. (A)
8. Most do Contes Silves (Cap) (8-95	lus O mitor (Cap)
comissão TÉCNICA	TV

P. Fisico:

Massagista:

Médico:

P. Fisico: Brun

Massagista: T

### SUBSTITUIÇÕES DE ATLETAS

	o DE AILEIAO
ENTROU	SAIU
NOME N°	NOME N°
51) andrew gover lister =	(E) white Algumin (5)
	(2) www.lost attander
2 Hura State many 123	Chan Wall
m / / / / / / / / / / / / / / / / / / /	Children who for
21 well I willed warretters	muller Lynnam D. John 10
	The second second
ENTROU NOME N°	SAIU  NOME (N°)
Maltin Ways and 19	1 1 1 1 1 1
is marrow then in 12	S Proof to the fact of the fac
a Marcin Vinger Surving 17	Markey Pulsa
20 June Vielen and 5	(L) Reliable Missing
m bourn days a ma	The state of the s
Justin Dyning Arango 15	Malaria Wille
18 John Robinson Mar 18	S C TOWN DOWN S SHOWN
with the party of the	Alice The
(Expulsões e fa	O ARBITRO SING IMM
1 11111 - 1 1 10+	
This do when you and a made carrie	superapple to tackfull to as will be a
uppe in correct which the vailed	allements of the summer all the
I ned aboutating itremerestanile	adapted wirender made a colin
	1 1 1 1 1 1 1
net not, informable the atte Deep	
which work to while about cortales.	In sun July not now, well, much nich
and so over at amount en! -	appartition to eximple who currents in
	Sill de la la la la de l
and a series of the series of	3 1 1 3
is all atrible when all compagnal and	In my i amore without it will a
apartle stur. Almulypart, sul	alig' district charle always is
al of a land of the second	
	o FI Em whith is await als armore
t as sup welmit wareful-	
rat, misself & invision ourself : All.	calcul a stoward for soul was
invalue e, amon a way allowed	
miliano mas o mantos a sustitura	wito Run, Max Tomer no his
or alung the alugurale un not 189	with which in make the on
a suley array a surling nell	ew ingrests are nineralted ,
Samital	
- sara (	
Inhumas	21 de jumbes de 2018
_ Much max	21 de jumber de 2018
	V
mine I could	the ?
Arbitro	Árbitro Assistente I
Albillo	
	Car C
Kingto Silver Former	Lucas Eles Farriera
4° Arbitro	Árbitro Assistente II



## Federação Goiana de Futebol

# COMUNICAÇÃO DE PENALIDADES

1 Competição: CAMP GOIANO SUB 17	1º DIVISÃO
2 Partida: ATLÉTICO CG X CAM	
3 Local: INHUMAS	Dafa: 20 / 06 / 18 Horário: 15: 30
4 Estádio: ZICO BRANDÃO	Cidade: INHUMAS
QUIPE "A"	EQUIPE "B"
	ORES ADVERTIDOS
NOME DOS JOGADORES	N° NOME DOS JOGADORES
8) Ricardo Santos Silva	
Simulation Sources Since	a Juliucas Flora V. De Jusus
<b>*</b>	
<b>*</b>	$\rightarrow$
<b>\</b>	
<b>†</b>	
<b>†</b>	
<b>†</b>	$\rightarrow$
<b>\</b>	$\rightarrow$
<u> </u>	
<u> </u>	
Ĭ	
JOGAD	ORES EXPULSOS
NOME DOS JOGADORES	Nº NOME DOS JOGADORES
<b>—</b>	L'I Marcos Univino A. Paroreira
	Direto)
<b>†</b>	
ATRAS	O DAS EQUIPES
IÍCIO min REINÍCIO	min REINÍCIO min
<b>*************************************</b>	- Interest of the second of th
J. Recordo Corres Solla	Assinatura do Capitão da Equipe "B"
Assinatura do Capitão da Equipe "A"	Assinatura do Capitão da Equipe "B"
WILLE DEX	Min De miller
Assinatura do Arbitro Assistente "1"	natura do Arbitro  Renato Sulva Carray  Assinatura do 4º Árbitro
The state of the s	Assittatura do 4º Arbitro
cas cha Foreiro	-//-
Assingtura de Árbitro Assistente "2"	Assingture do Representante

RELATÓRIO DO ÁRBITRO DAS ASSINATURAS ARBITRO ARBITTO Assist. 1 ARBITRO / Assist. 2



#### ATLÉTICO CLUBE GOIANIENSE

FUNDADO EM 1937

## Campeonato Goiano Sub 17

## ATLÉTICO CLUBE GOIANIENSE X CAMPINAS FUTEBOL CLUBE

Local: Estádio Zico Brandão Dia: 21/06/2018 às 15:30 horas

	Atletas	Apelido	CBF	Contrato	Idade
1	Ronaldo Muller G. Silva	Ronaldo	463715	Amador	15/05/2001
2	Jardel Alex Silva	Jardel	532585	Amador	18/05/2001
3	Cristiann Gustavo M. A. Oliveira	Cristiann	542529	Amador	05/03/2001
4	Michel Custódio G. Sousa	Michel	545664	Amador	06/01/2001
5	Matheus Alquimam Maia	Alquimam	579601	Amador	03/12/2002
6	Pedro Henrique S. Arrais	Arrais	579652	Amador	21/08/2002
7	Carlos Vinicius V. Feitosa	Vinícius	513448	Amador	18/01/2001
8	Ricardo Santos Silva	Ricardo	567779	Profissional	30/11/2001
9	Jhonatan Rodrigues Castro	Boiadeiro	548128	Amador	17/01/2002
10	Matheus Henrique S. Silva	Matheus	542616	Amador	24/08/2001
11	Marcelo José de L. Filho	Marcelo	534970	Amador	11/12/2002

-	- 1		
511	n I	On	toc
Su	ы	CIL	162

42		CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE			CONTRACTOR ASSE
12	Leonardo de Medeiros G. Rosa	Leonardo	518943	Amador	05/06/2002
13	João Guilherme Lima	João	582150	Amador	15/02/2002
14	Isakiel Santos Nunes	Isakiel	564002	Amador	03/05/2001
15	Luca Costa Naves	Luca	505865	Amador	01/03/2001
16	Caio Rodrigues Ponciano	Caio	551440	Amador	18/04/2002
17	Gabriel Borges Monteiro	Gabriel	566892	Amador	12/11/2002
18	Arthur Oliveira Silva	Arthur	582144	Amador	12/11/2002
19	Anthony Moura O. Silva	Anthony	500321	Amador	02/09/2001
20	Vandson K. Almeida Carneiro	Vandson	579660	Amador	03/06/2002

Comissão Técnica

Técnico Alan Santhiago RG 4468896 SSP-GO

Preparador Físico: Brenno Alecksander Rodrigues Paula Cref 10334-G/GO

Preparador de Goleiros: Markus Vinicius Rocha Cossi - RG 3728682 SSP-GO

Massoterapeuta: **Jean Dias Moreira** RG: 579961606 SSP-SP Supervisor: **Ricardo Botelho da Silva** - RG 3220898 DGPC-GO

Gerente da Base: Mauro Antônio da Silva Junior - RG 3582405 SSP-GO

Presidente: Mauricio Borges Sampaio

Ricardo Botelho Supervisor da Base (62) 9 8177-9079







# **CAMPINAS FUTEBOL CLUBE**

### <u> JOGO:</u>

# ATLÉTICO C. G. x CAMPINAS F.C.

DATA: 21/06/2018 CAMPEONATO GOIANO SUB 17 – 2018 SEMIFINAIS- 2º JOGO
LOCAL: GOIÂNIA - GO ESTÁDIO: ZICO BRANDÃO HORÁRIO DA PARTIDA: 15:30 HRS

Nº		CAMPINAS FUT	EBOL CLURE		
	AILEIA	APELIDO	POSIÇÃO	DE NUCC	
01	MAYKON RAFAEL A. DA SILVA	MAYKON	GOLEIRO	DT NASC.	CONTRATO
02	LUCAS HIAN V. DE JESUS	LUCAS	L. DIREITO	21/01/2002	568072
03	JOÃO RICARDO S.S. SIQUEIRA	JOÃO RICARDO	ZAGUEIRO	11/01/2001	550882
04	RAPHAEL LEMES PORTO	ELEGÂNCIA	WIT CONT.	28/03/2002	521853
05	ANTONIO M. QUINTÃO JUNIOR	TONINHO	ZAGUEIRO	04/12/2001	543006
06	APOLONIO LEMES PRATA	APOLONIO	VOLANTE	12/02/2001	541602
07	ITALO MIKAEL S. CALAZANS	FOGUINHO	L. ESQUERDO	21/04/2001	542420
80	ELIAS OLIVEIRA SANTOS	ELIAS	ATACANTE	10/03/2001	526759
09	FELIPE TEIXEIRA A. OLIVEIRA	BOI	VOLANTE	14/10/2001	517482
10	ADAILSON VIANA P. FILHO	ADAILSON	ATACANTE	21/10/2001	541606
11	MARCOS PAULO A. DE SOUSA		ATACANTE	01/01/2001	463719
	The second secon	MARCOS PAULO	MEIO CAMPO	09/01/2001	463734
12	LUIS FERNANDO VALADÃO	SUPLENT	ES		
.3	BRUNO LUIS A. DANTAS	LUIS FERNANDO	GOLEIRO	11/02/2001	542422
4	MATHEUS H. PEREIRA DA SILVA	BRUNÃO	ZAGUEIRO	29/10/2001	542521
5	GUSTAVO SIQUEIRA ARAUJO	MATHEUSÃO	ZAGUEIRO	15/06/2001	544240
6	GARRIEL ANTONIO R. CANTON	GUSTAVO	LAT. DIREITO	13/01/2001	
	GABRIEL ANTONIO R. SANTOS	OHNILNA	VOLANTE	17/06/2001	460884
8	MARCOS VINICIUS A. BARREIRA	ROMARINHO	MEIO CAMPO	28/05/2002	568067
-	ITALO RODRIGUES JESUS	ITINHO	ATACANTE	08/09/2001	512544
	GABRIEL MARQUES FIALHO	MARQUES	ATACANTE	16/05/2001	617516
	LUCAS GABRIEL SOUSA	LUCAS	MEIO CAMPO	19/11/2001	516024
CNI		COMISSÃO TÉ	CNICA	15/11/2001	542695
ÉCN		FABRICIO CARVALHO			
UXILIAR TÉCNICO		WILKER BASTOS			
REPARADOR FÍSICO		CLAÚDIO LOPES			
IASSAGISTA		CÉLIO ANDRADE DE OLIVEIRA			
	RADOR GOLEIRO	ORLANDO CARDOSO			
RETOR DE FUTEBOL		ROBSON JABER			
ESIL	DENTE	FAUZI JABER NETO			

## **CAMPINAS FUTEBOL CLUBE**